СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.12.2018г. № 17/21

«О назначении представителей общественных организаций и объединений в

Молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Истра

Московской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Законом Московской области от 01.12.2003 г. №155/2003-ОЗ «О государственной

молодежной политике в Московской области», Законом Московской области от

16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном Молодежном парламенте»,

решением Московского  областного молодежного парламента от 12.10.2018 г. №3-

3/2018,   Положением о молодежном парламенте при Совете депутатов городского

округа Истра Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов

городского округа Истра от 12.11.2018 г. №17/17, Совет депутатов городского

округа Истра

                                                          решил:

1. Назначить представителями общественных организаций и объединений в

Молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Истра:

Яцука Александра Дмитриевича - от Автономной некоммерческой

организации «Молодежная инициатива»;

Селиверстова Даниила Сергеевича - от Спортивного фонда молодежи

«Характер Спортсмена»;

Межевых Анастасию Дмитриевну – от Военно-патриотического клуба

«Рысь»;

Ибрагимова Нджата Эльшан оглы – от Местной национальной

культурной автономии Азербайджанцев городского округа Истра

Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские Вести» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа

Истра Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                       Глава

городского округа Истра                                    городского округа Истра

______________А.Г. Скворцов                            _________________А.Г. Вихарев